無料サンプル及び最新版データシートの入手にはマキシム社のホームページをご利用下さい。www.maxim-ic.com
概要 ___________________________________
マキシム社のMAX312/MAX313/MAX314は、低オン抵抗
(10Ω max)で、チャネル間のオン抵抗マッチングが1.5Ω
のアナログスイッチです。これらのスイッチはどちらの
方向へも同等に電流を流します。また、全温度範囲で
リーク電流(+85℃で2.5nA)が低く抑えられています。さ
らに、低消費電力及び2000V以上のESD保護(3015.7法)が

16 Narrow SO
Dice*
Ordering Information continued at end of data sheet.
*  Contact factory for dice specifications.
**Contact factory for availability.
MAX312EPE
MAX312ESE -40°C to +85°C
-40°C to +85°C 16 Plastic DIP
16 Narrow SO
MAX312MJE -55°C to +125°C 16 CERDIP**
MAX312CUE 0°C to +70°C 16 TSSOP
MAX312EUE -40°C to +85°C 16 TSSOP
M
A
X
3